
1334

Amtsblatt zur Laibacher Zeitung Nr. 142.
Menstag den 24. Juni 1913.

2656 3—3 Št. 14.369.

Lovska dražba.
Doe 30. j u n i j a 19 13

ob 9. uri dopoldne Be bode pri podpisanom
c. kr. okrajnem glavarstvu (soba St. 2) na
javni dražbi oddal lov občine Studeuec-Ig
za petletno dobo, to je od 1. julija 1913 do
30. junija 1918 v zakup.

Prijatelji lova se vabijo k toj dražbi s
pri8tavkom, da lahko rpogledajo zakupno
pogoje vsak dan ob uradnib urab pri pod-
pisenem c. kr. okrajnem glavarstvu.

C. kr. okrajno glavarstvo v Ljubljani
dne 19. junija 1913.

G. kr. deželnovladni svetnik :
Dr. Cron s. r.

Z, 14.369.

Iagdverpachtung.
Nm 8 0 . I u n i 1 9 1 3

um 9 Uhr vormittags findet bei der gefertigteil
t. l. Bezirlshauptmannschaft (Zimmer Nr. 2) im
Wege der öffentlichen Versteigerung die Ver°
Pachtung der Gemeindejagdbarleit Nrunndorf
für die Dauer von fünf Jahren, d. i. vom
1. Ju l i 1913 bis 30. Juni 1918 statt.

hiezu werden Iagdlustige mit dem Bei»
fügen eingeladen, daß die Pachtbedingnisse hier-
amts taglich während der Amtsstundeu ein-
gesehen werden lvnnen.

5i. l. Vezirlshauptmannschaft Laibach

am 19. Juni 1913.

Ler l. l. LanbesregierungSrat:
D r . C r o n m. p.

2584 3 - 1

Konkursausschreibung.
An der l. u. l. Marineatademie in Fiume

gelangt mit l . September 1913 eine Assistenten«
stelle für Naturgeschichte und Chemie zur Be-
sehung.

Die Bewerber haben ihre eigenhändig ge-
schriebenen Gesuche bis

31. Juli l. I.

dnn l. u l. Marinealademielommando in Fiume
vorzulegen.

Ausführliche Kundmachung beim l. u. l.
Mariuealademieloinmando in Flume erhältlich.

Vo« l. k. l. Vlülilltlllllllt«ielelll«lln^ in Wwe.
3689 Št. 652/1913.

Bazglaa.
V zmielu § 30, odst. 7, predpiaa za zari,-

čunjanje direktnih darkoT te razglaša, da
obstoji pri c. kr. daTČnem uradu v Idriji z .

dediče po umrlemu konjaču Andreju Joras
ie Idrije preplačilo na kontingentorani občai
pridobnini v znesku 4 K 60 b, ki se ne da
realizirati.

Dediči po imenovanem obdačenc» Be B
tern pozivljajo, da se zglasč v Byrbo povra-
čila njim nakazanib delnih zneBkoT navedc-
nega preplačila ustmeno ali pismeno pri
c. kr. davčnem uradu v Idriji, na kar se jim
bodo odpadajoči zneski v gotovini povrnili
potom c. kr. po&tno hranilničnega urada na
Dunaju.

C. kr. «krajno glavarstvo Ltgatet
dne 17. junija 1913.

Z. 552/1913.

Kundmachung.
Gemäß ß 30, Abs. 7, der Vorschrift über

die Verrechnung der direkten Steuern wird lund.
gemacht, daß beim t. l. Steueramte Idr ia für
die Erben nach dem in I d r i a verstorbenen
Wasenmeister Andrea? Ioras eine unrcalisier»
bare Überzahlung an der kontingentierten all
gemeinen Erwerbsteucr per 4 X 50 d besteht.

Die Erben nach dem Genannten werden
hiemit aufgefordert, sich wegm Rückerstattung
der angeführten Überzahlung beim l. l. Steuer»
amte in Idr ia mündlich oder schriftlich zu mel-
den, worauf sodann die bare Rückvergütung
der Beträge im Wege des t. l. Postsparkassen,
amtes in Wien an die Bezugsberechtigten er»
folgen wird.

K. l. Vezirlshauptmannschaft Loitfch
am 17. Juni 1913.

2588 E_^25/13, E 99/13

Dražbeni oklic.
Dne 2. ju l i j a 1913

Be bosta vršili v sobi St. 6, nastopni
dražbi:

I. ob 9. uri dopoldne dražba zem-
ljišČ vl. št. 130 in 150 k. o. Juršiče,
obstoječih iz zidane hiše štev. 51 v
JuršiČah s svinjakom in malim dvo-
riščem ter iz vrta T obsegu 1 a 22 m s;

II. ob l/ill.\in dopoldne dražba
zemljišč rlož. štev. 96, 97 in 98 k. o.
II. Bistrica, obstoječih \z enonad-
stropne hiŠe št. 57 v II. Bistrici, iz
2 velikih zidanih hlevov, zidanega
enonadstropnega hrama, zidane, z
opeko krite kovačnice, oziroma oir-
kularne žage, približno 20 ha njiv,
travnikov in pašnikov ter gozdnega
jusa v k. o. Nadlesk in Kozarše s pri-
tiklino Trod, ki sestoji iz 2 konjer z
2 oprarama, 1 gospodarskega roza

z opravo, 1 krave, 1 drva, 1 brane
in 1 malega vozička.

NepremiÖninam, ki jih je prodati
na dražbi, je določena vrednost: ad
I. 1122 K, ad II. 8 pritiklino vred
25.237 K.

Najmanjši ponudek zuaŠa: ad I.
748 K, ad II. 16.824 K 67 h; pod
temi zneski ae ne prodaja.

Dražbeni pogoji in listine, ki se
tičejo nepremičnin, se zaraorejo vpo-
gledati pri podpisanem sodišču, T sobi
štev. 5.

C. kr. okrajna Bodnija v II. Bistrici,
odd. III., dne 13. maja 1913.

2587 E 218/13, E 212/13

E 245/13, E 251/13

Dražbeni oklic.
Pri podpisanem sodišČu, v sobi

štev. 7, se bo vršila dne
9. ju l i j a 191 3

I. ob 11. uri dopoldne dražba ene če-
trtinke nepremičnine vl. St. 54 k. o.
Črnomelj, obstoječe iz hiše v ČJrnomlju
ter enega pašnika brez pritikline;

dne 30. ju l i j a 19 13
II. ob VJJO. uri dopoldne dražba ne-
premičnine vl. Št. 194 k. o. Hrast, ob-
stoječe iz vinograda in košenice ter
nepremiČnine vl. St. 226 ibid., obsto-
ječe iz hiše na Perudini, vinograda
in košenico brez pritikline; III. ob
10. uri dopoldne dražba nepremičnin
vl. št. 48, 155 in 186 k. o. Planina,
obstojeČih iz hiše z gospodarskimi
poslopji v Ponikvah, več njiv, trav-
nikov, pašnikov in gozdnih parcel brez
pritiklin, ter dne

6. a v g u s t a 1913
IV. ob 10. uri dopoldne dražba ne-
premiČnine vl. St. 467 k. o. Obrh, ob-
stojeČe iz njive in nepremičnine vl.
štev. 639 k. o. Staritrg, obstojeČe iz
gozda, brez pritiklin.

Cenilna vrednost je doloÖena pod
I. na 1786 K 25 h, pod II. na 200 K
in 350 K, pod III. na 1522 K in pod
IV. na 160 K.

NajmanjŠi ponudek, pod katerim
se ne prodaja, znaša pod I. 985 K
66 h, pod II. 134 K in 234 K, pod
III. 1015 K in pod IV. 107 K.

Dražbeni pogoji in listine, tičoče
se nepremiČnin, se smejo pregledati
v sobi št. 3, med opravilnimi nrami.

Pravice, katere bi ne pripuščale
dražbe, je oglasiti pri sodniji najpo-
zneje v dražbenem obroku pred začet-
kom dražbe, ker bi se Bicer ne inogle
uveljavljati glede neproraiönine same.

0 nadaljnjih dogodkih dražbenega
poatopanja se obvestijo osebe, katefe
iraajo sedaj na nepremičninah pravice
ali bremena, ali jih zadobe v teku
dražbenega pottopanja, tedaj samo z
nabitkom pri sodniji, kadar niti ne
8tanujejo v okolišu spodaj oznamenjene
8odnije, niti ne imenujejo tej v sod-
nem okraju stanujočega pooblast-enca
za vročbe.

C. kr. okrajno sodišče Črnomelj,
odd. II, dne 6. junija 1913.

2607 _E 1586/13
Dražbeni oksic. 6

Pri podpisanem Rodišču se bode
dražbenim potom prodala dne

10. j u l i j a 1913
ob 11. uri dopoldne v sobi štev. 16,
hiša št. 45 v Novivasi pri Glincah *
travnikom in njivo, vl. Stev. 406 kat.
občine ViÖ, cenjena na 5626 K 50 h.

Najmanjši ponudek, pod katerim
se ne prodaja, znasa 2916 K.

Dražbene pogoje in listine, ki se
tičejo nepremičnine, smejo tisti, ki žele
kupiti, pregledati pri spodaj ozna-
menjeni sodniji, v izbi št 18, med
opravilnimi urami.

Pravice, katere bi ne pripu&Čale
dražbe, je oglasiti pri sodniji naj-
pozneje v dražbenem obroku pred
zaČetkom dražbe, ker bi se sicer ne
mogle uveljavljati glede nepremičnine
same.

0 nadaljnjih dogodkih dražbenega
postopanja se obvestijo osebe, katere
imajo sedaj na nepremiČninah pravice
ali brernena ali jih zadobe v teku
dražbenega postopanja, tedaj samo z
nabitkom pri sodniji, kadar nit»i ne
stanujejo v okolišu spodaj ozname-
njene sodnije, niti ne imenujejo tej
v 8odnem okraju stanujocega poobla-
ščenca za vročbe.

C. kr. okrajno sodišče v Ljubljani.
odd. V., dne 3. junija 1913.



Laibacher Zeitung Nr. 142. 1335 24. Juni 1913.

2561 g. 2041
».Sch.R.'

Konkursausschreibung.
I m Schulbezirle Rudolfswert gelangen

, olgende Lehrstellen zur definitiven Besetzung:
Je eine Lehrstelle an der dreiklassigen

Volksschule in Swpitsch und an der zweillassigen
Volksschule in Nmbrus.

Die im lrainischen öffentlichen Vollsschul«
dienste noch nicht definitiv angestellten Bewerber
baden durch ein staatsärztliches Zeugnis den
Nachweis zu erbringen, daß sie die volle physische
Eignung für den Schuldienst besitzen.

Die gehörig belegten Gesuche sind im
Dienstwege bis zum

30. J u l i 1 9 1 3
tneramts einzubringen.

K. l . Bezirksschulrat Nudolfswert
am 19. Juni 1913,

2586 _Z i r i n- L1!/1 3

~Gen~'Ü"2iJG

Razzias.
Izvršil 8e je na podlagi zapisnika

z dne 8. junija 1913 pri tvrdki
Hranilnica in posojilnica na

Radovici
regi8trov. zadruga z neoraejeno zavezo
v zadružnem registru izbris odstopivših
članov načelstva Janeza Stepana in
Matije Cesarja ter vpis novoizvoljenih
članov načelstva Markota Režeka iz
KrašnJGga vrha štev. 29 in Martina
Moleka iz Bojanjevasi St. 2.

C. kr. okrožno sodisče v Rudolfo-
vem, odd. II., dne 21. junija 1913.

2390 3—3 T 12/13

Uvedba postopanja,
da se za mrtvega proglasi Anton

Rojšek.

Anton Rojšek, posestnika sin, ro-
jen 3. junija 1865 y Dolskem St. 1,
je odŠel leta 1882 v Bosno, je še
nekaj Čez eno leto domu dopisoval,
potera pa utihnil. Baje je odšel v
Ameriko.

Ker utegne potemtakem naatopiti
zakonita domneva srarti po zmislu
§ 24, št. 2 obč. drž. zak., se uvaja po
prošnji Janeza Kotarja, posestnika v

Dolakem, po notarju J. Rahnetu na
Brdu, postopanje v namen proglasitve
pogrešanega za rartvega. Vsakdo se
torej pozivlja, da sporoči sodiŠču ali
skrbuiku gospodu Jožetu Šimencu,
posestniku v Podgori, kar bi vedel
o imenovanem

Anton Rojšek se pozivlja, da se
zglasi pri p ><pisanom sodišču ali mu
na drug naČin da na znanje, da
še živi.

Po 1. juniju 1914 bo raz8odilo
sodišče po zopetni proŠnji o progla-
sitvi za mrtvega.

C. kr. deželno sodišČe v Ljubljana,
odd. III., dne 4. junija 1913.

Anzeigeblatt.
Vzajemno podporno društvo v Ljubljani

registrovana zadruga z omejenim jamstvom.

Račun bilance z due 31. decembra 1912.
Aktiva. Pasiva.

! K r n K v
Predujmi ' 3,339.017 32 Deležne vloge 1,314.621 60
Posojila 352.G95 16 Različni 20.302 83
Kazni debitorji in kreditorji . . . 7.098 i 63 Hranilne vloge 3,029.981 —
Tekoči račun i 2.627 j 33 Obresti posojil, predplačane 1.033 35
Režija, predplačilo j 3.957 .33 Zakl, ^ov račnn glavnice 534.971 84
Posestva ' 257.011 ' 78 Dobi( 18.73096 :
Uprava posestev, predplačilo 851 53 Saldo lota 1911 5.81938 ; •
Vrednostne listine 272.500 i— Prenos 1. 1913 '...'". \ 12.911 I 58
Inventar 7.639 ! 51 ^ ; !
XIII. odBok, dobiček 97.277 | 43 -—'
Zakladov račimi naloženega denaija in posojil . 566.480 1 64 ^ " * ~ ~ ^
Gotovina v blagajni 6.765 55 ,—««"•*• ""^""^ :

4,913.822 | 20 j 4,913.822 20

Račun zgube in dobička z dive 31. decembra 1912.
Dati. Imeii.

K ~] v K v
Posojila, odpis j 2.710 I 49 Dopolnilui zaklad 136.885 50
Hranilne obresti ! 137.696 73 Zamudne obresti ' . . 8.128 49
Različni odpis 18.041 39 Obresti posojil . . ., j 18.943 78
Obresti deležnib vlog 4.030 j 23 Obresti v tekočem računu j 3 569 41
Režija 41.714 03 Obresti posojil izključenih članov 22.722 63
Inventar, odpis 1.365 25 Uprava posestov, donos 2.530 47
Dobiček . 18.730 | 96 Zakladov račun prirastka in odpadka . . . . . 31.508 80

j 224.289 108 j 224.289 • 08
2590 | |

Število deležnikov je znašalo koucem leta 1911 3143 z 18861 deleži
Tekom leta 1912 jih jo nanovo pristopilo 380 z 2169 deleži

"3523 21Ö3Ö
izBtopilo pa Hi5 z 912 deleži

3358 20118
ter po pravilih iz XIII. odseka 452 z 1951 deleži
O8taue vpisanih koncem leta 1912 2906 z 18167 deleži

===== Soeben erschien: ======
Einrichtung und Betrieb der österreichischen

Klassenlotterie
K 1'—; mit Postzusendung K 110.

Leitfaden für das Spiel in der k. k. österreichischen

Klassenlotterie
20 h; mit Postznsendnng 25 h.

Vorrätig in der

Buchhandlung lg. v, Kleinmayr & Fed. Bamberg
Laibach, Kongreßplatz Nr. 2. 2563 10-3

Buchhalter
mit langjähr. Gerichts- und Advokaturspraxis
suoht als solcher oder als Kanzlei-
leiter zu sofortigem, event, spä-

terem Eintr i t t Posten.

Näheres in« der Administration dieser
Zeitung. 2494 8—3

'ZSNLT1

Die Usbestsdiieferwerke „Zenit",
G. m. b. H., Mährisch-Schönberg,
liefern dio beste und billigste

Bedachung.
Vertreter:

Zajec & Ho*»n
Lalbaoh, Dunajska oesta 73.

Bahnhof-Restauration
(Jos. Schrey)

Garten oder Saal.
Heute Dienstag den ZV. 3uni

l u s t i g e r 25di

Alt-Wiener Abend
Eintritt 60 Heller.

Kabarett und Maxim

M f l l E B - l l l
Anfang 8 Uhr abends.

Steiermarkische Landeshuronstalt
allbekannte Akratotherme von 37° 0. Thermal-, Luft-,
Sand-, Sonnen- und elektrische Bäder, n e i l -
gebaute, elegante Separat-
b ä d e r f Thermal-Trinkquolle.
Vorzügliche Heilerfolge bei
Frauen- u. Nerven-
leiden, dicht,
Rheuma -
tismus
etc.

bei
CILLI.

Post - und Telegraphenamt,
elektrische Beleuchtung, Wasserleitung,

herrlicher Park. = Mäßige Preise. = =
A u t o o n t n i b u s Cilli — B a d N e u h a u s .

Saison vom 26. Mai bis Oktober.
: Auskünfte und Prospekte kostenlos durch das Rentamt.



Laibllcher Zeitung Nr. 142. 1336 24. Juni 1913.

2 Klaviere
sind billig zu verkaufen.

Anzufragen beim Musikdirektor in der
Tonballe. 2209 12

Zu kaufen gesucht:
Gutes Manganerzuorkommen.

Off. in dentBchor Sprache mit Augabe
der Lago, der Größe und des Mangangehaltes
•rb. unter ,,D 8338" an Haasensteln &
Vogler, Ä.-G., Wien, I. 2568 2-2

l e i d e Klie
Hotel Stadt Wien

empfiehlt xfcüff lfi«-Ibi garantier
frisohe Fisohe, I a Istrianer und
Dalmatiner Weine (wie Parenzo, Briooi,
Torano etc.) vom agrarlsohen Institut

in Parenzo. 1391 31

Bei Magen-und Darmkatarrh
Gicht, Zuckerkrankheit, überhaupt bei
allen Erkrankungen bestens empfohlen
die wichtige Broschüre „Die Kranken-
kost" von Leitmaier. Preia 70 h. Vor-
rätig in der Buchhandlung lg. v. Klein-
mayr & Fed. Bamberg in Laibach.

•••••••• Q p C I ••••••••
• und •

AUSTRO-DAIMLER

I
Personen-Automobile •

BUESSING I
Nutzfahrzeuge M

• Generalvertretung für Erain und Kärnten •

Rudolf Wurm. Klagenfurt
• Garage und Reparaturwerke •
• Pneumatik und Autoteile •
H (Ältestes Unternehmen der Branche in den Alpenländern.) g
9 Telephon 133. Preislisten und Offerte gratis. 5
• | Vorftihrungswagen stehen zur Verfügung. 1818 24—15 B

2478 T ü c h t i g e 2~2

platz- un9 =
I Reiseinspektoren

für Vermittlung von

Lebens- und finbruchversicherungen
engagiert zu günstigen Bedingungen

VeraioherungBgeaellsohaft

franco jCongroise in Qraz.

In einer Gemischtwarenhandlung
in einer deutsohen Provinzstadt

wird ein

Lehrjunge
der deutsohen und slowenischen

Spraohe mäohtig

sofort aufgenommen.
Bedingungen sohriftlioh. 2583 3-1

Soeben erschien:

Adressenverzeichnis
umfassend Ämter, Firmen, Unternehmungen, Arzte, Apotheken usw.

3. Heft:

Im Bereiche der Südbahnstrecke

Steinbrack - Laihacb - Diuača -Triest i t f Cormons
nebst abzweigenden Seitenlinien.

Zusammengestellt und herausgegeben von

Ingenieur Hermann Müller»
Oberkommissär des kommerziellen Dienstes der k. k.priv. Südbahngesellschaft.

Preis K 1'—; mit Postznsendnng K 110.
Vorrätig in der 2502 6-5

Buchhandlung lg. i Kleinmayr S fed. BamDerg in Laibacb
iKl©n.grres©pla,t:z; IsTr. 2 .

Trgopsko bolnišho in ppdporno drustwo y LjubljanL
Zap.^602 VABILO

gospodom častnim, podpornim in pravim članom

trofluskega i t t g a in podporneaa M t v a
v Ljubljani

na

75. redni obeni zbor
ki 8ß Trši

v torek, dne 8. julija 1913 točno ob pol 9. zvečer
v sejni dvorani mestnega magistrata.

D n e v n i x>edL:
1.) Raounsko poroöllo ravnatelja o posloranju in stanju društva za

leto 1912.
2.) Poroöllo revizijtkega odseka o pregledanju računskih sklepor

za loto 1912 in skontriraiiju imovine.
3.) Predlog ravnateljitva na odobrenje eukratnih fakultatirnih podpor,

ki jib jo ravnateljstvo dovolilo in izplačalo leta 1912.
4.) Predlog ravnateljstva na podeliter izrednih podpor člauoro za 1. 1913.
5.) SamoBtoJnl predlogi članov, ki se morajo po § 43. društrenih pravil

VBaj osem dni pred občnim zborom izročiti pismeno ravnateljstvu.
6.) Volltev revizlj»kega odseka za leto 1913. obstoječega iz troh ra-

čunBkih pregledovalcev in dveh namestnikoT, iz srede clanov, ki ne
pripadajo raTnateljstvu.
V Ljubljani, dne 23. junija 1913.

ravnatelj.
Ivan TTollc,

tajnik.

Kaufmännischer Hranlitn- und UnfErstützungstfEFEin in Laibach.

^^a602 EINLADUNG
an die Herren Ehren-, unterstützenden nnd wirklichen Mitglieder

des

kauf! Kranken- IIMI Unterstotzunosuereines
in Laibach

zu der

Dienstag, den 8. Juli 1913 präzis halb 9 Uhr abends
im Sitzungssaale des Rathauses

stattfindenden

75. rtitl. GmeftearalBi.
Tagesordnung:

1.) Beohensohaftsberloht der Direktion über die Geschäftsführung
und den Stand dea Vereines ji_ro 1912.

2.1 Berioht deB BeviBlona-AnsnohuBses über die Prüfung der Rech-
nungsabschlüSHe pro 1912 und über die Skontrierung der Vermögens-
bestände.

3.) Antrag der Direktion auf Genehmigung der im Jahre 1912 von der
Direktion bewilligten und ausbezahlten einmaligen fakultativen Unter-
HtützUDgon.

4,) Antrag der Direktion ans Verleihung außerordentlicher Unter-
Btützunpen au Mitglieder pro 1913.

5.) Selbständige Anträge der Mitglieder, welche nach § 43 der
Vereinsstatuton wenigstens acht Tage vor der Generalversammlung
schriftlich der Direktion übergeben werden müssen.

6.) Wahl des Revislons-AusaohusBes pro 1913, bestehend aus drei
Reclmungsremlenteu und zwei Ersatzmännern, aus der Mitte der nicht
zur Direktion gehörigen Mitglieder.

Lalbaoh, am 23. Juni 1913.

-A-lois Xjillegr,
Direktor.

croliann "Volle:,
Sekretär.

D r u c k u n d V e r l a g v o n J g . v . K l e i n m a y r K F e d . V a m b e r g .


